UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Defensio Regie || assert[i]o[n]is co[n]tra Ba||bylonicam
captiuitate[m]**

Fisher, John

Coloniæ, 1525

VD16 F 1226

Index in libru[m] Ioha[n]nis Roffen[sis]. pro defensione Regis Angliae
contra captiuitatem Babylonicam.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30480

belli, in Zoilorum blateronibusque, qui nil nisi calumniari didicere, manus incidant. Ego priusquam inter leges d'ragnoui uel rariora, uel magis pregnatia, in marginibus adnotauimus, simul & authoritatum sacri Canonis, quibus niteris, loca designauimus, ne calumniatores te arguant temeritatis, ac nudus & inermis Gygnati occurrere presumas, cum non prima fronte, ueluti in p'p'atulo conspiciat armaturam ex p'p'uarario sacrae pagine, quam uidequaque cinctus ornatibus incedis. Quod prudens & consulto non curaueris, tamquam obuersatibus sedulo in scripturis indicare, quam notissima esse debebunt. Quod si calculum citatis authoritatibus adiecisses (p'cul dubio quod iam alijs euenit) blaterones isti te ambitiosis & arroganti nota inurerent, ac si uelis non nisi apparatu, authoritatumque numero potius obruere, quam ueritate uincere. Verum ego demonstraturus te utrumque gloriose potestare, effeci, ne crimiareris uel asserta non probasse, uel ex locis obscurioribus, quam absque longa disquisitione ad manus non sint, quoniam quidem nemini non perspicuum sit, unde de prosperis, quasi in hostes iacularis sacrae scripturae lapillos. Et demum ex grauioribus sensibus & magis peculiaribus congessi Indicem ordine alphabetico, ut & segnioribus onus querendi alleuiare. Quod si hos labores meos boni consulas, Praesul omnium benignissime, ut presentiam in hisce tibi abs me gratificatum, ad longe grauiora me tibi obsequentissimum praebeto. Vale, ex aedibus Praedicatoris, urbis Agripinae Coloniae.

¶ Index in librum Iohannis Rosseni . pro defensione Regis Angliae contra captiuitatem Babylonicam.

¶ Prolectore informatio.

¶ In hoc Indice alphabetico, a prima folij facie, b, uero scilicet designat. Numerus alicuius eorum litterarum praefixus folium totius operis, quod uero ipsam continuo sequitur locum faciei, ubi materia tractatur, & is in margine inferiori querendus est. Postquam ubique designatus fuerit, sequi copias materiae expetita ex Indice.

Absolutio relinquit reatum penae in p'p'atore folio. 11. b. IX.
 Accidit panis non permiscetur corpori christi fo. 49. b. 22.
 Actus coniugij non est de se malus, fol. 100. b.
 Animus plebeorum est leuis & inconstans 83. a. 1.
 Antiquorum assertionibus pugnabatur aduersus hereticos, 89. b. 9.
 Apostoli uocantur fundamenta ecclesiae. 19. a. 18. & 24. b. 12.
 Apostoli non probabant omnia per scripturas. 19. b. 1.
 Ap'lis solis dictum est, Bibite ex hoc omnes. 20. b. 4.